
RENDICONTO DEL TESORIERE - GESTIONE DELLE ENTRATE 2018

Allegato n.8-l - Rendiconto del tesoriere

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 1 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

2.073.308,05

4.005.356,83

6.078.664,88

3.454.713,78

5.570.145,00

6.416.490,00

RR

RC

TR

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali RS

CP

CS

41.888,82

1.475.268,32

1.517.157,14

33.830,30

1.475.436,00

1.475.000,00

RR

RC

TR

10000 ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E

PEREQUATIVA

Totale TITOLO 1 RS

CP

CS

2.115.196,87

5.480.625,15

7.595.822,02

3.488.544,08

7.045.581,00

7.891.490,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche RS

CP

CS

151.956,79

351.558,04

503.514,83

137.803,14

465.579,00

560.911,14

RR

RC

TR

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

0,00

13.074,00

13.074,00

0,00

15.657,00

15.657,00

RR

RC

TR

20000 TRASFERIMENTI CORRENTITotale TITOLO 2 RS

CP

CS

151.956,79

364.632,04

516.588,83

137.803,14

481.236,00

576.568,14

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni RS

CP

CS

1.957.775,46

1.085.557,08

3.043.332,54

2.405.780,62

1.300.333,00

3.239.246,00

RR

RC

TR

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità

e degli illeciti

RS

CP

CS

39.877,33

63.288,32

103.165,65

649.620,00

216.840,00

351.840,00

RR

RC

TR

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

0,00

18.626,10

18.626,10

0,00

18.100,00

18.100,00

RR

RC

TR

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

0,00

33.194,53

33.194,53

0,00

33.194,00

33.194,00

RR

RC

TR

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

62.495,57

228.926,96

291.422,53

99.440,57

302.683,00

361.018,39

RR

RC

TR

30000 ENTRATE EXTRATRIBUTARIETotale TITOLO 3 RS

CP

CS

2.060.148,36

1.429.592,99

3.489.741,35

3.154.841,19

1.871.150,00

4.003.398,39

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

0,00

18.000,00

18.000,00

0,00

915.555,20

660.555,20

RR

RC

TR

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali RS

CP

CS

0,00

55.115,00

55.115,00

0,00

230.448,00

230.448,00

RR

RC

TR

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

0,00

505.310,16

505.310,16

0,00

538.200,00

538.200,00

RR

RC

TR

40000 ENTRATE IN CONTO CAPITALETotale TITOLO 4 RS

CP

CS

0,00

578.425,16

578.425,16

0,00

1.684.203,20

1.429.203,20

RR

RC

TR
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C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 5 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIE

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

50000 ENTRATE DA RIDUZIONE DI ATTIVITA' FINANZIARIETotale TITOLO 5 RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)
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DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 6 ACCENSIONE PRESTITI

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR

60000 ACCENSIONE PRESTITITotale TITOLO 6 RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)
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C/RESIDUI (RR)
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C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

413.165,00

413.165,00

RR

RC

TR

70000 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERETotale TITOLO 7 RS

CP

CS

0,00

0,00

0,00

0,00

413.165,00

413.165,00

RR

RC

TR
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COMUNE DI BUSTO GAROLFO

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

TITOLO

TIPOLOGIA
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL

1/1/2018 (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE

DI CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN

C/RESIDUI (RR)

RISCOSSIONI IN

C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI

(TR=RR+RC)

TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

1.048,22

1.002.405,83

1.003.454,05

1.048,22

1.668.000,00

1.668.000,00

RR

RC

TR

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

700,00

37.221,22

37.921,22

1.675,71

457.000,00

458.133,25

RR

RC

TR

90000 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIROTotale TITOLO 9 RS

CP

CS

1.748,22

1.039.627,05

1.041.375,27

2.723,93

2.125.000,00

2.126.133,25

RR

RC

TR

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

4.329.050,24

8.892.902,39

13.221.952,63

6.783.912,34

13.620.335,20

16.439.957,98

RR

RC

TR

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

4.329.050,24

8.892.902,39

13.221.952,63

6.783.912,34

13.620.335,20

16.439.957,98

RR

RC

TR
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